
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

26 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 484/26/23 

 

30 березня 2023 р.         м. Хотин 

 

Про визначення додаткових 

повноважень Кулаковській Т.А., 
Веринчанській Х.В., Дячук Ю.О. 

 

 

 

 

З метою дотримання Порядку організації та ведення військового обліку, 
вчинення нотаріальних дій, надання адміністративних послуг, керуючись 
Законами України «Про нотаріат», «Про адміністративні послуги», статтями 26, 
38 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украйні», Законом 
України "Про службу в органах місцевого самоврядування" 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити додаткові повноваження Кулаковській Тетяні Анатоліївні, 
Веринчанській Христині Василівні, Дячук Юлії Олегівні  діловодів Хотинської 
міської ради, з 26.10.2022 року в частині: 
⎯ здійснення прийому громадян; 
⎯ організації надання адміністративних послуг (надання   довідок з 

правом підпису); 
⎯ реалізація повноважень з питань реєстрації місця 

проживання/перебування фізичних осіб, зняття з реєстрації  місця проживання/ 
перебування фізичних осіб; 
⎯ ведення автоматизованої системи «Реєстр територіальної громади"; 
⎯ обов’язки за ведення персонально-первинного обліку призовників і 

військовозобов’язаних; 
⎯ вчинення нотаріальних дій з питань, віднесених Законом до їх відання 

(з правом підпису);  
⎯ здійснення інших повноважень на основі та на виконання Положення 

про старост. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на секретаря 

Хотинської міської ради Сергія ЯКУБУ.  

 

 

Міський голова                                                                          Андрій ДРАНЧУК 


